
 
   
 

      

 
 

 去る３月 11 日、観測史上最大規模の大地震が東北地方を襲いました。亡くなられた方の

ご冥福をお祈り申し上げるとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 
 ヨネックスでは、「スポーツ」が被災された皆様の勇気と希望につながるものと信じ、 
今年で第 13 回を迎える日本女子プロゴルフツアー「ヨネックスレディスゴルフトーナメン

ト 2011」（５月 27 日（金）～29 日（日）新潟県長岡市ヨネックスカントリークラブ）を予

定通り開催させていただきますが、本大会については復興支援のチャリティー大会の位置

づけとして、「東日本大震災復興チャリティー ヨネックスレディスゴルフトーナメント

2011」として開催することといたしました。 
 
【チャリティー内容骨子】 
○前売り券を含めた大会入場料収入の一部 
○ギャラリープラザ内ヨネックスブースでの大会記念品売上の一部 
 弊社契約選手他サイン入りグッズなど 
○会場内にて義援金チャリティーBOX を設置 
 
なお、ギャラリー観戦無料としておりました５月 26 日（木）プロアマ大会は中止といたし

ました。 
 
弊社では、皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈りし、全社一丸となって復

興に向けた出来る限りの支援と努力を今後も続けて参ります。 
 
 
 
 
 
 
 

【2011 年 ３月・ゴルフイベント】 

 

 

 


